
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Bắc Kạn, ngày        tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin  

điện tử cải cách hành chính tỉnh Bắc Kạn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính 

phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan 

nhà nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính 

phủ về quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; Nghị 

định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01 tháng 3 năm 2018 về sửa đổi, bổ sung một số 

Điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ 

về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;  

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực 

tuyến và bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử, 

cổng thông tin điện tử, cổng dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành, cung cấp và sử 

dụng thông tin trên Trang thông tin điện tử cải cách hành chính tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 279/TTr-SNV ngày 22 

tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử cải cách hành chính 

tỉnh Bắc Kạn, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Hoàng Thu Trang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban; 

2. Ông Lê Văn Hội, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng Ban; 

3. Ông Vũ Đức chính, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Hằng, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 

5. Ông Lê Văn Thế, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên; 



2 

 

6. Ông Lô Quang Tuyến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - 

Thành viên; 

7. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Chung, Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Cải cách hành 

chính, Sở Nội vụ - Thư ký. 

Điều 2. Ban Biên tập chịu trách nhiệm quản lý, vận hành, duy trì hoạt động 

thường xuyên và phát triển Trang thông tin điện tử cải cách hành chính của tỉnh 

theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử cải cách 

hành chính tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ 

trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4 (t/h); 

- TT. Tỉnh ủy; 

- TT. HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NCPC (Vân). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 


		2024-10-24T07:29:52+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-10-24T09:52:18+0700


		2024-10-24T09:52:18+0700


		2024-10-24T09:52:18+0700




